
Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 
         

                                    2020 年 3 月 11 日 

                       株式会社青山財産ネットワークス                                     

代表取締役社長 蓮見 正純 

 お問合せ先 経営管理本部 

03-6439-5824 

 

当社第 29回定時株主総会における新型コロナウイルス 

感染拡大防止への対応について 

 

株主の皆様へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 3 月 27 日（金）午前 10 時より、明治記念館２階 蓬莱の間（東京都港区元赤坂二丁目２番 23 号）       

にて、当社第 29回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルスによる感染拡大防止に向

けた当社の対応について、下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

                       記 

 

≪当社の対応について≫ 

· 株主総会の運営スタッフは、検温による体調を確認しマスク着用で応対をさせていただきます。 

· 受付と会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

· 受付にてマスクを配布させていただきます。 

· 株主総会の議事運営は円滑な進行となる方法を検討しております。 

· 必要時に備えて医師と看護師が会場内に待機いたします。 

 

≪株主様へのお願い≫ 

· 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、

くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

尚、当日３７．５度以上の発熱をされている株主様は他の株主様へ配慮いただきご出席についてお見合わ

せいただくようお願い申し上げます。 

· 基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討

ください。 

· ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクを着用して総会議場にご入場いただ

きますよう、ご協力をお願いいたします。 

· 株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用も併

せてご検討ください。 

 

※株主総会の当日の模様につきましては総会終了後に弊社ホームページに記載をいたします。 

 

 

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                             以上 


